
 

2019年11月26日 

株式会社前川製作所 

代表取締役社長 前川 真 

 
 
 

弊社工事現場の火災に係わる書類送検について 

 
 
 

2019年2月13日付「株式会社マルハニチロ物流城南島物流センター様における火災発生について」にて公表

いたしました改修工事における火災（以下、本件）について、弊社協力会社社員1名が業務上失火罪および業務

上過失致死罪の疑いで、警視庁から東京地方検察庁に書類送検されました。 

 関係者の皆様に、多大なご心配とご迷惑をおかけする事態となりましたことについて、改めて深くお詫び申し

上げます。 

 

また、本件により3名の方の尊い命が失われました。お亡くなりになった方々のご冥福をお祈り申し上げると

ともに、ご遺族に対し心よりお悔やみ申し上げます。 

引き続き、徹底した再発防止と一層の管理・監督強化を図り今後の信頼回復に全力で取り組んでまいります。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■お問い合わせ先 

株式会社前川製作所 広報室 

  〒135-8482 東京都江東区牡丹3丁目14番15号 TEL : 03-3642-8185 


